РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.05.2023 г.                          №41				      п. Индустриальный

	О назначении ответственного должностного лица по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств Администрации Индустриального сельского поселения

Согласно пункту 1 раздела 1 приказа Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района от 27.12.2021 г. №55 «О порядке учета бюджетных и денежных обязательствполучателей средств бюджета Индустриального сельского поселенияКашарского района» ( с изменениями  от 28.03.2023 №28), в целях соблюдения порядка учета бюджетных и денежных обязательств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Пивневу Ольгу Николаевну ведущего специалиста-экономиста, ответственным по соблюдению порядка учета бюджетных обязательств Администрации Индустриального сельского поселения.
2. Назначить  Локтеву Марину Алексеевну ведущего специалиста главного бухгалтера ответственным по соблюдению порядка учета денежных обязательств Администрации Индустриального сельского поселения.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

             Глава   Администрации Индустриального
сельского поселения                                      	            Л.С. Варивода

Постановление вносит:
начальниксектора экономики и финансов
Администрации Индустриального сельского
 поселения Чупрынина Г.И.